令和６年８月２０日提出

株式会社ベース・諫早市中心市街地商店街協同組合連合会

「地域にかがやくわがまち商店街 2024」受賞報告会

標記について、次のとおりお知らせします。

日 時 令和６年８月 27日（火） 午後４時３０分～午後５時００分

場 所 諫早市役所本館４階 特別応接室

内 容  株式会社ベースと諫早市中心市街地商店街協同組合連合会が、このたび連名で、

経済産業省中小企業庁「地域にかがやくわがまち商店街 2024」を受賞されました。

 本表彰事業は今回初めて実施され、数ある応募の中から全国で 10団体が受賞し、

去る 7月 23日に経済産業省で表彰式が開催されたものです。

 受賞について報告するため、市長を訪問されます。

■出席者

 ・株式会社ベース 代表取締役 陣野真理 様

・諫早市中心市街地商店街協同組合連合会 代表理事 平野吉隆 様

■次第

 １ 平野様ご挨拶

 ２ 陣野様による受賞内容等説明

 ３ 大久保市長挨拶

 ４ 歓談

 ５ 記念撮影

■「地域にかがやく わがまち商店街 2024」とは

・商店街における「地域の個性や多様性を伸ばし、エリア価値を高めることによって、

持続可能な街づくりに繋げる創意工夫を凝らした取組」が対象

・株式会社ベースと諫早市中心市街地商店街協同組合連合会が受賞したテーマは、

「『食』を通じた魅力発信とシビックプライドの醸成」

問い合わせ先

諫早市 経済交流部 商工観光課 担当：中山

電話番号：0957-22-1500（内線 3641）

E-mail：shoukou_kankou@city.isahaya.nagasaki.jp

担当課 同上

備 考

（記事解禁日等）

報道発表資料

Press Release